Tr̄s. Si c̄resurrexistis cū xp̄o. que sursum ses-
sunt querite. ubi xp̄e ē in dextera ih̄i sc̄iens.
Que sursum sunt sapientē. n̄ que sup̄ titam. Mortui
enī estis. & uita urā abscondita ē cū xp̄o inde.
Cū enī xp̄e apparuerit uita urā. tunc & uos
apparebitis. cum ipso in gloria. A

Confitemini do mino quo niām bonus quo
niām in seculum misericordia ē ius.

Lauda te do minum omnes gentes & collaudate
eum omnes populi. Quoniam confirmata
est super nos misericordia ē ius
et ueritas domini manet in eternum.

Vespere sabbati que lucescit Scto Bartholomaeo.
in prima sabbati. uenit maria magdalena.
& altera maria. uidere sepulchrū. Et ecce tū
mot⁹ fact⁹ ē magn⁹. angls enī dñi descendit
de celo. & accedens revoluit lapide. & sedebat

154

sup eum. frat autem aspectus eius sicut fulgur: & uestimentum eius sicut nix. Pre timore autem eius exterriti sunt custodes: & facti sunt uelut mortui. Respoudens autem anglis: dixit mulierib[us]: Holite timere uos. Scio enim quod ih[esu]m qui crucifixus est queritis: ne hic surrexit enim: sicut dixit. Venite & uidete locum: ubi positus erat d[omi]n[u]s. Et ato euntes dicite discipulis eius: quia surrexit. Et ecce procedet uos ingallileam. Ibi eum uidēbitis. ecce p[re]dicti uobis; **D**omi[n]u[s] uobiscum dicat. **O** ff non canit. Sed secreta & p[re]fatio. & sc̄s sc̄s. & te igit. & pat[er] n[ost]r[u]s. usq[ue] pax d[omi]ni sit semper uobiscum.

155

Suscipe q[ua]s d[omi]ne p[re]ces populi tui cum

oblationib[us] hostiarū. ut pascalib[us] initiate mysteriis
ad eternitatis nobis medelam te opante pficiant. P.

Pequum & salutare. **T**e quidem d[omi]ne omni tempore: sed in hac potissimum nocte glorio sis p[re]dicare: cū pasca n[ost]ram immolatus est xp[istu]s. Ipse enim uerus est agnus: qui abstulit peccata mundi. Qui morte nra[m] moriendo destruxit. & uitam resurgendo reparauit. Et ideo cū angelis & archangelis cū thronis & diuationibus. Cūq[ue] omni milicia celestis exercitus. ymnū gl[ori]e tue canim' sine fine dicentes.;

ōmunicantes & noctem sacratissimā celebrantes re
surrectionis dñi nr̄i ihū xp̄i. scđm carnem. sed & me

Hanc igit̄ oblationē seruitutis m̄e: sed & cuncte
familie tue. quam t̄ offerim⁹. p̄ his quoq; quos re
generare dignat⁹ es ex aqua & sp̄u sc̄o. tribuens
eis remissionē om̄iū peccator̄ q̄s dñe ut placa
tus accipias dies q̄. nr̄os intua pace disponi. & cet.

Agnus dī n̄ dicit̄. hec pacis osculū dat̄. sed postquā
cōmunicauerint incipiunt uesperas hoc m̄. **A** uelut
lū Psalmo. Laudate dñm om̄is gentes. Ante orationem
ficat. neq; caplū. neq; us̄ dī. sed ant̄. Vesp̄e aut̄
sollēpnit̄ incipit. & ea decantata oratio subseq̄t̄.